PAGE
2

                                                                         [image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015 года

                               №743
	О поддержке обращения депутатов Думы города Когалыма в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Рассмотрев решение Думы города Когалыма от 23.12.2014 №499-ГД «Об обращении депутатов Думы города Когалыма в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска
Дума города РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение депутатов Думы города Когалыма в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о внесении в качестве законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проектов Федеральных законов.

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в Думу города Когалыма.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                               М.В.Клец

Дата подписания  2 марта 2015 года
PAGE